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Felnõtt Magyar Kupa 4. forduló
Nõi Tõr Csapat

BVSC, 2021. 01. 24.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

rh. név egyesület
1 UTE UTE

    CSEH Anna Mária
    FROMMER Eva Rebeka
    GERGELY Róza Teréz
    SZURMAI Laura

3 BHSE BHSE
    DANGULY Borbála
    KORNYA Sára
    PASCHEK Dorottya
    TÖRÖK Boglárka

4 FTC FTC
    FEKETE Hanga Barbara
    JESZENSZKY Szilvia
    ZSOLDOSI Emília
    ZSOLDOSI Karolina

5 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE
    BADÁR Szonja Nikoletta
    BARTUS Claudia
    POLONYI Petra Dóra
    TÓTH Léna Sára

7 UTE 2. UTE
    BERNÁT Andrea
    MESTERI Viktória
    MOHAMED Aida
    TÓTH Anna

8 CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    BERECZKI Réka
    OROSHÁZI Csilla
    WOLF Eszter

9 MTK BUDAPEST MTK
    KÓKAI Csilla
    PÖLTZ Anna
    RÓZSÁS Júlia

10 FTC 2. FTC
    BALOGH Virág Luca
    KOVÁCS Aletta
    TÖLGYESI Zsófia Réka
    YUE Ruhan
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Felnõtt Magyar Kupa 4. forduló
Nõi Tõr Csapat

BVSC, 2021. 01. 24.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Felnõtt Magyar Kupa 4. forduló
Nõi Tõr Csapat

BVSC, 2021. 01. 24.

oldal 1/1

1 UTE

Tableau of 8

8 FTC 2. 45/43

5 UTE 2.

4 HALÁSZTELKI BSE 45/17

3 FTC

6 CSOMORKÁNY 45/31

7 MTK BUDAPEST

2 BHSE 45/38

FTC 2.

Elõdöntõ

UTE 2.
45/12

FTC

MTK BUDAPEST
45/29

UTE 2.

Döntõ

FTC

45/34
UTE 2.
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Felnõtt Magyar Kupa 4. forduló
Nõi Tõr Csapat

BVSC, 2021. 01. 24.

oldal 1/1

1 UTE

Tableau 5-8 of 4

4 HALÁSZTELKI BSE 45/37

3 CSOMORKÁNY

2 BHSE 45/42

UTE

5. hely

CSOMORKÁNY
44/40

UTE
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Felnõtt Magyar Kupa 4. forduló
Nõi Tõr Csapat

BVSC, 2021. 01. 24.

oldal 1/1

1 HALÁSZTELKI BSE

7. hely

2 BHSE 45/43
BHSE
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Felnõtt Magyar Kupa 4. forduló
Nõi Tõr Csapat

BVSC, 2021. 01. 24.

oldal 1/1

1 FTC 2.

Harmadik hely

2 MTK BUDAPEST 45/33
MTK BUDAPEST
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Felnõtt Magyar Kupa 4. forduló
Nõi Tõr Csapat

BVSC, 2021. 01. 24.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület
1 UTE 2. UTE

    BERNÁT Andrea
    MESTERI Viktória
    MOHAMED Aida
    TÓTH Anna

2 FTC FTC
    FEKETE Hanga Barbara
    JESZENSZKY Szilvia
    ZSOLDOSI Emília
    ZSOLDOSI Karolina

3 MTK BUDAPEST MTK
    KÓKAI Csilla
    PÖLTZ Anna
    RÓZSÁS Júlia

4 FTC 2. FTC
    BALOGH Virág Luca
    KOVÁCS Aletta
    TÖLGYESI Zsófia Réka
    YUE Ruhan

5 UTE UTE
    CSEH Anna Mária
    FROMMER Eva Rebeka
    GERGELY Róza Teréz
    SZURMAI Laura

6 CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    BERECZKI Réka
    OROSHÁZI Csilla
    WOLF Eszter

7 BHSE BHSE
    DANGULY Borbála
    KORNYA Sára
    PASCHEK Dorottya
    TÖRÖK Boglárka

8 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE
    BADÁR Szonja Nikoletta
    BARTUS Claudia
    POLONYI Petra Dóra
    TÓTH Léna Sára
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Tableau of 8 : FTC 2.  45/43  UTE      ^ 

FTC 2. Találat Pontok Pontok Találat UTE 

KOVÁCS Aletta 5 5 0 0 FROMMER Eva Rebeka 

TÖLGYESI Zsófia Réka 5 10 7 7 SZURMAI Laura 

BALOGH Virág Luca 2 12 13 6 CSEH Anna Mária 

KOVÁCS Aletta 6 18 19 6 SZURMAI Laura 

BALOGH Virág Luca 2 20 25 6 FROMMER Eva Rebeka 

TÖLGYESI Zsófia Réka 10 30 26 1 CSEH Anna Mária 

YUE Ruhan 5 35 29 3 SZURMAI Laura 

KOVÁCS Aletta 5 40 39 10 CSEH Anna Mária 

TÖLGYESI Zsófia Réka 5 45 43 4 FROMMER Eva Rebeka 

  

Tableau of 8 : HALÁSZTELKI BSE  17/45  UTE 2.      ^ 

HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat UTE 2. 

BARTUS Claudia 0 0 5 5 MESTERI Viktória 

TÓTH Léna Sára 1 1 10 5 TÓTH Anna 

BADÁR Szonja Nikoletta 3 4 15 5 BERNÁT Andrea 

TÓTH Léna Sára 2 6 20 5 MESTERI Viktória 

BARTUS Claudia 4 10 25 5 BERNÁT Andrea 

BADÁR Szonja Nikoletta 2 12 30 5 TÓTH Anna 

TÓTH Léna Sára 1 13 35 5 BERNÁT Andrea 

BADÁR Szonja Nikoletta 2 15 40 5 MESTERI Viktória 

POLONYI Petra Dóra 2 17 45 5 MOHAMED Aida 

  

Tableau of 8 : CSOMORKÁNY  31/45  FTC      ^ 

CSOMORKÁNY Találat Pontok Pontok Találat FTC 

OROSHÁZI Csilla 2 2 5 5 JESZENSZKY Szilvia 

WOLF Eszter 8 10 9 4 ZSOLDOSI Karolina 

BERECZKI Réka 0 10 15 6 ZSOLDOSI Emília 

OROSHÁZI Csilla 4 14 20 5 ZSOLDOSI Karolina 

BERECZKI Réka 0 14 25 5 JESZENSZKY Szilvia 

WOLF Eszter 9 23 30 5 ZSOLDOSI Emília 

BERECZKI Réka 0 23 35 5 ZSOLDOSI Karolina 

OROSHÁZI Csilla 4 27 40 5 ZSOLDOSI Emília 

WOLF Eszter 4 31 45 5 JESZENSZKY Szilvia 

  

Tableau of 8 : BHSE  38/45  MTK BUDAPEST      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

PASCHEK Dorottya 3 3 5 5 PÖLTZ Anna 

TÖRÖK Boglárka 7 10 6 1 RÓZSÁS Júlia 

KORNYA Sára 0 10 15 9 KÓKAI Csilla 

PASCHEK Dorottya 10 20 17 2 RÓZSÁS Júlia 
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KORNYA Sára 0 20 25 8 PÖLTZ Anna 

TÖRÖK Boglárka 2 22 30 5 KÓKAI Csilla 

KORNYA Sára 10 32 34 4 RÓZSÁS Júlia 

PASCHEK Dorottya 4 36 40 6 KÓKAI Csilla 

TÖRÖK Boglárka 2 38 45 5 PÖLTZ Anna 

  

Elődöntő : UTE 2.  45/12  FTC 2.      ^ 

UTE 2. Találat Pontok Pontok Találat FTC 2. 

MOHAMED Aida 5 5 1 1 KOVÁCS Aletta 

BERNÁT Andrea 5 10 3 2 TÖLGYESI Zsófia Réka 

MESTERI Viktória 5 15 4 1 YUE Ruhan 

BERNÁT Andrea 5 20 4 0 KOVÁCS Aletta 

MOHAMED Aida 5 25 4 0 YUE Ruhan 

MESTERI Viktória 5 30 6 2 TÖLGYESI Zsófia Réka 

BERNÁT Andrea 5 35 7 1 YUE Ruhan 

TÓTH Anna 5 40 11 4 KOVÁCS Aletta 

MOHAMED Aida 5 45 12 1 TÖLGYESI Zsófia Réka 

  

Elődöntő : MTK BUDAPEST  29/45  FTC      ^ 

MTK BUDAPEST Találat Pontok Pontok Találat FTC 

PÖLTZ Anna 1 1 5 5 ZSOLDOSI Emília 

RÓZSÁS Júlia 0 1 10 5 JESZENSZKY Szilvia 

KÓKAI Csilla 9 10 11 1 FEKETE Hanga Barbara 

RÓZSÁS Júlia 3 13 20 9 ZSOLDOSI Emília 

PÖLTZ Anna 3 16 25 5 FEKETE Hanga Barbara 

KÓKAI Csilla 8 24 27 2 JESZENSZKY Szilvia 

RÓZSÁS Júlia 1 25 35 8 FEKETE Hanga Barbara 

KÓKAI Csilla 2 27 40 5 ZSOLDOSI Emília 

PÖLTZ Anna 2 29 45 5 JESZENSZKY Szilvia 

  

Döntő : FTC  34/45  UTE 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat UTE 2. 

ZSOLDOSI Emília 2 2 5 5 MOHAMED Aida 

JESZENSZKY Szilvia 4 6 10 5 BERNÁT Andrea 

ZSOLDOSI Karolina 3 9 15 5 MESTERI Viktória 

ZSOLDOSI Emília 6 15 20 5 BERNÁT Andrea 

ZSOLDOSI Karolina 3 18 25 5 MOHAMED Aida 

JESZENSZKY Szilvia 1 19 30 5 MESTERI Viktória 

ZSOLDOSI Karolina 11 30 35 5 BERNÁT Andrea 

ZSOLDOSI Emília 1 31 40 5 MESTERI Viktória 

JESZENSZKY Szilvia 3 34 45 5 MOHAMED Aida 

  

Tableau 5-8 of 4 : HALÁSZTELKI BSE  37/45  UTE      ^ 
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HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat UTE 

TÓTH Léna Sára 5 5 4 4 FROMMER Eva Rebeka 

BARTUS Claudia 4 9 10 6 GERGELY Róza Teréz 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 14 15 5 SZURMAI Laura 

TÓTH Léna Sára 4 18 20 5 GERGELY Róza Teréz 

BADÁR Szonja Nikoletta 4 22 25 5 FROMMER Eva Rebeka 

BARTUS Claudia 2 24 30 5 SZURMAI Laura 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 29 35 5 GERGELY Róza Teréz 

TÓTH Léna Sára 4 33 40 5 SZURMAI Laura 

BARTUS Claudia 4 37 45 5 FROMMER Eva Rebeka 

  

Tableau 5-8 of 4 : BHSE  42/45  CSOMORKÁNY      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat CSOMORKÁNY 

PASCHEK Dorottya 1 1 5 5 OROSHÁZI Csilla 

TÖRÖK Boglárka 2 3 10 5 WOLF Eszter 

KORNYA Sára 7 10 13 3 BERECZKI Réka 

TÖRÖK Boglárka 6 16 18 5 OROSHÁZI Csilla 

PASCHEK Dorottya 7 23 23 5 BERECZKI Réka 

KORNYA Sára 1 24 30 7 WOLF Eszter 

TÖRÖK Boglárka 11 35 32 2 BERECZKI Réka 

KORNYA Sára 5 40 35 3 OROSHÁZI Csilla 

PASCHEK Dorottya 2 42 45 10 WOLF Eszter 

  

5. hely : CSOMORKÁNY  40/44  UTE      ^ 

CSOMORKÁNY Találat Pontok Pontok Találat UTE 

WOLF Eszter 5 5 0 0 SZURMAI Laura 

BERECZKI Réka 4 9 10 10 FROMMER Eva Rebeka 

OROSHÁZI Csilla 2 11 12 2 GERGELY Róza Teréz 

BERECZKI Réka 0 11 20 8 SZURMAI Laura 

WOLF Eszter 6 17 25 5 GERGELY Róza Teréz 

OROSHÁZI Csilla 7 24 27 2 FROMMER Eva Rebeka 

BERECZKI Réka 2 26 31 4 GERGELY Róza Teréz 

OROSHÁZI Csilla 5 31 34 3 SZURMAI Laura 

WOLF Eszter 9 40 44 10 FROMMER Eva Rebeka 

  

Harmadik hely : MTK BUDAPEST  45/33  FTC 2.      ^ 

MTK BUDAPEST Találat Pontok Pontok Találat FTC 2. 

KÓKAI Csilla 5 5 1 1 TÖLGYESI Zsófia Réka 

PÖLTZ Anna 5 10 2 1 BALOGH Virág Luca 

RÓZSÁS Júlia 5 15 6 4 KOVÁCS Aletta 

KÓKAI Csilla 5 20 7 1 BALOGH Virág Luca 

RÓZSÁS Júlia 5 25 24 17 TÖLGYESI Zsófia Réka 

PÖLTZ Anna 5 30 24 0 KOVÁCS Aletta 

RÓZSÁS Júlia 5 35 30 6 YUE Ruhan 
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KÓKAI Csilla 5 40 30 0 KOVÁCS Aletta 

PÖLTZ Anna 5 45 33 3 TÖLGYESI Zsófia Réka 

  

7. hely : BHSE  45/43  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

PASCHEK Dorottya 5 5 2 2 TÓTH Léna Sára 

KORNYA Sára 5 10 4 2 BARTUS Claudia 

TÖRÖK Boglárka 4 14 14 10 BADÁR Szonja Nikoletta 

PASCHEK Dorottya 6 20 15 1 BARTUS Claudia 

TÖRÖK Boglárka 5 25 19 4 TÓTH Léna Sára 

KORNYA Sára 5 30 21 2 BADÁR Szonja Nikoletta 

TÖRÖK Boglárka 5 35 25 4 BARTUS Claudia 

PASCHEK Dorottya 5 40 33 8 BADÁR Szonja Nikoletta 

KORNYA Sára 5 45 43 10 TÓTH Léna Sára 

  

Tableau 5-8 of 4 : HALÁSZTELKI BSE  37/45  UTE      ^ 

HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat UTE 

TÓTH Léna Sára 5 5 4 4 FROMMER Eva Rebeka 

BARTUS Claudia 4 9 10 6 GERGELY Róza Teréz 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 14 15 5 SZURMAI Laura 

TÓTH Léna Sára 4 18 20 5 GERGELY Róza Teréz 

BADÁR Szonja Nikoletta 4 22 25 5 FROMMER Eva Rebeka 

BARTUS Claudia 2 24 30 5 SZURMAI Laura 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 29 35 5 GERGELY Róza Teréz 

TÓTH Léna Sára 4 33 40 5 SZURMAI Laura 

BARTUS Claudia 4 37 45 5 FROMMER Eva Rebeka 

  

Tableau 5-8 of 4 : BHSE  42/45  CSOMORKÁNY      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat CSOMORKÁNY 

PASCHEK Dorottya 1 1 5 5 OROSHÁZI Csilla 

TÖRÖK Boglárka 2 3 10 5 WOLF Eszter 

KORNYA Sára 7 10 13 3 BERECZKI Réka 

TÖRÖK Boglárka 6 16 18 5 OROSHÁZI Csilla 

PASCHEK Dorottya 7 23 23 5 BERECZKI Réka 

KORNYA Sára 1 24 30 7 WOLF Eszter 

TÖRÖK Boglárka 11 35 32 2 BERECZKI Réka 

KORNYA Sára 5 40 35 3 OROSHÁZI Csilla 

PASCHEK Dorottya 2 42 45 10 WOLF Eszter 

  

5. hely : CSOMORKÁNY  40/44  UTE      ^ 

CSOMORKÁNY Találat Pontok Pontok Találat UTE 

WOLF Eszter 5 5 0 0 SZURMAI Laura 
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BERECZKI Réka 4 9 10 10 FROMMER Eva Rebeka 

OROSHÁZI Csilla 2 11 12 2 GERGELY Róza Teréz 

BERECZKI Réka 0 11 20 8 SZURMAI Laura 

WOLF Eszter 6 17 25 5 GERGELY Róza Teréz 

OROSHÁZI Csilla 7 24 27 2 FROMMER Eva Rebeka 

BERECZKI Réka 2 26 31 4 GERGELY Róza Teréz 

OROSHÁZI Csilla 5 31 34 3 SZURMAI Laura 

WOLF Eszter 9 40 44 10 FROMMER Eva Rebeka 

  

7. hely : BHSE  45/43  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

PASCHEK Dorottya 5 5 2 2 TÓTH Léna Sára 

KORNYA Sára 5 10 4 2 BARTUS Claudia 

TÖRÖK Boglárka 4 14 14 10 BADÁR Szonja Nikoletta 

PASCHEK Dorottya 6 20 15 1 BARTUS Claudia 

TÖRÖK Boglárka 5 25 19 4 TÓTH Léna Sára 

KORNYA Sára 5 30 21 2 BADÁR Szonja Nikoletta 

TÖRÖK Boglárka 5 35 25 4 BARTUS Claudia 

PASCHEK Dorottya 5 40 33 8 BADÁR Szonja Nikoletta 

KORNYA Sára 5 45 43 10 TÓTH Léna Sára 
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